Recapiti emittenti radio televisive, testate giornalistiche e altre piattaforme di informazione

EMITTENTI RADIO

Testata Indirizzo Recapito telefonico Mail Frequenze
Radio Vega Via dei Volontari 1994, n.13 - Canelli 0141 1713365 redazione@radiovega.it 88.300
Whatsapp vega@radiovega.it 88.500
349 0053965
Radio Canelli Monferrato Via Buenos Aires, n.29 - Canelli 0141 825368 amministrazione@radiocanelli.it 97.000
0141 832238 103.400
Radio Vallebelbo Via Marconi, n.2 - Santo Stefano Belbo (CN) 0141843003 speaker@radiovallebelbo.it 102.200
National Sanremo amministrazione@radiovallebelbo.it
mail@radiovallebelbo.com
Radio Alba Corso Europa, n. 61 - Alba (CN) 3347834975 info@radioalba.it 103,400
104,600
EMITTENTI TELEVISIVE
Testata Recapito telefonico Sito web Mail Canale
DDT
RAI 3 0118800 WWW.rainews.it/tgr/piemonte tgr.piemonte@rai.it 3
GRP News 0112489697 WWW.grptv.it redazione.grp@agrp.it 114
redazione.at@grp.it
Telecupole 0172713333 www.telecupole.com stampa@telecupole.com 15

redazione@telecupole.com
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TESTATE GIORNALISTICHE

Testata Indirizzo Recapito telefonico Sito web Mail

La Stampa — Redazione di Asti | Corso Alfieri, 234 - Asti 0141 390811 www.lastampa.it asti@lastampa.it
La Nuova Provincia X;?iMons. Rossl, 3 - 0141 532186 www.lanuovaprovincia.it | info@lanuovaprovincia.it
La Gazzetta d’Asti XﬁiMons. Rossl, 6 - 0141 531642 www.gazzettadasti.it redazione@gazzettadasti.it
L’ Ancora P'azza del Duomo, 6 - 0144 323767 www.settimanalelancora.it Iancora@lancora.com

Acqui Terme redazione@lancora.com
Il Corriere di Chieri (F_)‘,Ir?izezr? Cavour, 3 - 011 9472101 www.corrierechieri.it info@corrierechieri.it
Il Monferrato Viale Cavalli d°Olivola, 0142 456070 www.ilmonferrato.it direttore@monferrato.it

6 - Casale Monferrato

TESTATE GIORNALISTICHE ON LINE
Testata Whatsapp/Telefono Sito web Mail
ANSA Piemonte T 0115066111 Www.ansa.it/piemonte ansa.piemonte@ansa.it
ANSA Asti manuelamacario50@gmail.com
3337828101 direttore@langheroeromonferrato.net

Langhe Roero Monferrato 380 7114959 www.langheroeromonferrato.net langheroeromonferrato@gmail.com

AT News W 328 8521505 WwWw.atnews.it direttore@atnews.it
La Voce di Asti T 0171 263811 www.lavocediasti.it direttore@lavocediasti.it
Dentro la Notizia T 0141 091349 www.dentrolanotiziabreak.it dentrolanotizia@gmail.com

v



